UGN @LoAd ZObeAnknown

Temporada Club

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

JON ORSA
OLAIZOLA ORSA HONDARRBIA
MARTINEZ HONDARRIBIA
Nacido en:
DONOSTIA 24-11-
2000
. N° Ne° e . .
Compitiendo — Clasificacién Puntos N° Meor Peor
enlaACT Condicion VECES VECES  ub club banderastiempo tiempo
titular suplente
ORIO Si Canterano 9 11 4 175 19:43,42 22:04,97
ORIO Si Canterano 6 5 5 145 1 19:37,64 22:45,84
ORIO Si Canterano 9 6 4 184 1 19:36,06 21:14,02
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano
ORIO No Canterano



