

JON OLAIZOLA unknown

**JON
OLAIZOLA
MARTINEZ**

ORSA HONDARRIBIA

**ORSA
HONDARRIBIA**

Nacido en:
DONOSTIA 24-11-
2000

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo
2025	HONDARRIBIA	Sí	No propio	20	0	5	159		19:51,04
2024	ORIO	Sí	Canterano	9	11	4	175		19:43,42
2023	ORIO	Sí	Canterano	6	5	5	145	1	19:37,64
2022	ORIO	Sí	Canterano	9	6	4	184	1	19:36,06
2021	ORIO	No	Canterano						
2020	ORIO	No	Canterano						
2019	ORIO	No	Canterano						
2018	ORIO	No	Canterano						
2017	ORIO	No	Canterano						
2016	ORIO	No	Canterano						
2015	ORIO	No	Canterano						
2014	ORIO	No	Canterano						